LISTADO PROVISIONAL DE JUGADORES/AS
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ADMITIDOS/AS

7* Prueba del Campeonato Regional de Castilla y Le6n

Domingo, 21 de julio de 2024, NATURAVILA GOLF (Avila)

LISTADO JUGADORES ADMITIDOS

Licencia
7728364844
7752931568
7713946771
7707804461
7772369209
7707146628
7709796631
7739133870
7773101168
7759981334
7707363836
7709128381
7730953949
7728510027
7739011558
7739282575
7739279779
7728386416
7732363129
7709321709
7730382720
7732459822
7713818807
7739670921
7709283725
7728200563
7706391876
7735980962
7706897193
7752958329
7759989538
7759314666
7770976566
7752917709
7751172083
7759075250
7752759078
7713090054

Jugador

De Antonio Palermo, Alberto
Martin Diez, Miguel

Perez De Diego Gomez, Manuel
Marfil Gutierrez, Jose Luis

De La Fuente Calderon, Jesus
Redondo Merinero, Domingo
Fernandez Rosales, Ignacio
Blanco Muioz, Juan Carlos

Sanz Martin, Jose Angel

Tavera Rodriguez, Rafael
Nilsson, Andre

De Sebastian Sanz, Carlos
Berzal Rodriguez, Antonio
Ortega Calvo, Diego

Gonzalez De Vega Pomar, Enrique
Sanchez Leon, Isaac

Rodriguez Beltran, Miguel Angel
Pesquera Garcia, Mariano
Vicente Valero, Abilio
Fernandez Navares, Antonio
Pascual Matesanz, Isidoro
Garrido Garcia, Felix

Martin Arguello, Carlos
Hernandez Gonzalez, Francisco Javier
Hernandez Gajate, Manuel
Olmos Rico, Jose

Trigo Lobato, Valeriano

Nufiez Carballo, Jose

Galan Hernandez, Santiago
Martin Diez, Diego

Tavera Hernandez, Victor
Sanchez Perez, Juan Carlos
Garcia Blanco, Jose Luis

Conde Robledo, Adrian
Montero Hidalgo, Hugo

Amaro Pereda, Rodrigo

Rivero Friera, Luis Angel
Jimenez Lopez, Jesus Carlos

Hcp
2.1
2.8
3.5

6.2

7.1

7.7

8.6

8.8

9.2

10.2
10.3
10.3
11.4
11.4
11.7
12.1
12.3
12.6
13.1
14.3
14.4
14.6
15.7
16.1
16.2
17.1
18.5
18.6
18.9
19.6
19.7
21.4
214
22.5
22.7
23.6
25.3



Bringas Garcia, Juan Agustin
Conde Pelaz, Oscar

LISTADO JUGADORAS ADMITIDAS

39 7744978971
40 7752940453
Ne Licencia

1 7709283726
2 7713816188
3 7713090056
4 CM01083111
5 7739279778
6 7739386089
7 7739933559
8 7752759077

Por favor, compruebe los datos que figuran en los anteriores listados y comunique urgentemente si existe algun error,
a la Federacion de Golf de Castilla y Ledn, por teléfono al 983 042 420 o por correo electronico a la siguiente direccion

secretaria@fgolfcyl.org

El plazo para atender cualquier retirada sin penalizacion o incidencia concluye a las 9:00 horas del viernes, 19 de

julio de 2024.

Nota importante sobre la OBLIGACION DE NOTIFICAR LAS BAJAS EN LOS TORNEOS DE LA FEDERACION
DE GOLF DE CASTILLA Y LEON. Mas informacién en el siguiente enlace Federacion de Golf Castilla y Ledn

(fgolfeyl.org)

Jugador

Valbuena Rodrigo, Maria Yolanda
Srisaengorn, Suban

Arroyo Ordoiez, Mercedes
Perez-Seoane Alvarez De Toledo, Maria
Galisteo Alonso, Nuria

Pindado Berlanas, M.angeles

Varela Rodriguez, Vanesa

Martinez Barroso, Eva

26.3
36*

Hcp
6.6
7.8
10.1
18.9
19.9
21.6
254
26.5

EL COMITE DE LA PRUEBA



